GOVERNO FEDERAL _ sfvt?
MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA UFSB

PRO-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAGAO SOCIAL e

Candidatos NAO homologados no processo de Selecéo
de Bolsistas do PROEXT - Edital PROSIS 04/2016

Campus Jorge Amado

N° de matricula
201500051

201400856
201501724
201501255
201500696

gl B[ W|IN|

Campus Sosigenes Costa
N° de matricula

1 201500133

Campus Paulo Freire
N° de matricula
1 2015000127

Os candidatos que quiserem interpor recurso contra o resultado deverao seguir
instrucdes do documento "PROCEDIMENTOS PARA RECURSOS", disponivel
no site da UFSB

Itabuna, 29 de margo de 2016.

S

Joel Pereira Felipe
Pro-Reitor
Nomeado pela Portaria n° 40 de 13/08/2014



