

GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL



Candidatos NÃO homologados no processo de Seleção de Bolsistas do PROEXT - Edital PROSIS 04/2016

Campus Jorge Amado	
	N° de matrícula
1	201500051
2	201400856
3	201501724
4	201501255
5	201500696

Campus Sosígenes Costa	
	N° de matrícula
1	201500133

Campus Paulo Freire	
	N° de matrícula
1	2015000127

Os candidatos que quiserem interpor recurso contra o resultado deverão seguir instruções do documento "PROCEDIMENTOS PARA RECURSOS", disponível no site da UFSB

Itabuna, 29 de março de 2016.

Joel Pereira Felipe Pró-Reitor

Nomeado pela Portaria nº 40 de 13/08/2014